
 Pardubice 24. 11. 2013  Zpracoval: B.Šiška 

 

Dohrávka 10. kola: 20.11. 

 KK Dobruška B 2411 4:12 2485 TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty A 

 FRYDRYCH Miroslav 377 0:2 394 PRAŽÁK Tomáš 
 BRANDEJS Petr 396 2:0 375 VENCL Jan 
 FRYDRYCHOVÁ Marie 417 2:0 407 STEJSKAL Jakub 
 BALCAR Michal 380 0:2 425 KAPLAN Jaroslav 
 DĚKAN Martin 403 0:2 439 JANUŠKA Milan 
 KUPKA Josef 438 0:2 445 KAPLAN Zdeněk 
 
rozhodčí: BRANDEJS Petr 
diváků: 3 
utkání trvalo: 4:30 

Výsledky 11. kola: 

 

KK Josefov A -  SK SC Svitavy-Lány B 10:6 2282-2196   22.11. 

SK Týniště n/O A -  KK Zálabák Smiřice A 6:10 2472-2477   22.11. 

TJ Sokol Rybník B -  TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B 14:2 2380-2226   22.11. 

KK Vysoké Mýto B -  TJ Tesla Pardubice B 14:2 2520-2399   22.11. 

TJ České Meziříčí A -  TJ Start Rychnov n/K C 12:4 2559-2483   22.11. 

TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty A -  SKPK Hradec Králové B 8:8 2516-2470   22.11. 

TJ Lokomotiva Č. Třebová B -  KK Dobruška B 10:6 2596-2531   22.11. 

Tabulka: 

 1. TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty A 11 10 1 0 134:42 2501 21 
 2. KK Zálabák Smiřice A 11 8 0 3 112:64 2486 16 
 3. SK Týniště n/O A 11 6 3 2 105:71 2479 15 
 4. TJ České Meziříčí A 11 7 0 4 101:75 2553 14 
 5. SKPK Hradec Králové B 11 6 1 4 102:74 2499 13 
 6. KK Josefov A 11 6 0 5 89:87 2488 12 
 7. KK Vysoké Mýto B 11 5 0 6 84:92 2356 10 
 8. TJ Start Rychnov n/K C 11 5 0 6 78:98 2419 10 
 9. KK Dobruška B 11 4 1 6 90:86 2442 9 
10. TJ Sokol Rybník B 11 4 0 7 74:102 2463 8 
11. TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B 11 4 0 7 73:103 2417 8 
12. TJ Tesla Pardubice B 11 3 1 7 73:103 2468 7 
13. TJ Lokomotiva Č. Třebová B 11 3 1 7 66:110 2423 7 
14. SK SC Svitavy-Lány B 11 2 0 9 51:125 2417 4 
 
 
 
 
 



 Zpravodaj č.: 11 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 2 

 

 KK Josefov A 2282 10:6 2196 SK SC Svitavy-Lány B 

 KAŠPAR Roman 367 0:2 368 BALÁŽ Miroslav  
 LUDVÍK Lukáš 375 2:0 371 KLUSÁK Miroslav 
 ŘEHÁK Pavel 396 2:0 340 SVOJANOVSKÝ Jaromír  
 VŠETEČKA Milan 352 0:2 365 JIRČÍK Jakub 
 RÜCKER Jiří 400 2:0 359 LEINWEBER Petr 
 HRYCÍK Petr 392 0:2 393 KLUSÁKOVÁ Jana 
 
rozhodčí: RÜCKER Jiří 
diváků: 2 
utkání trvalo: 4:25 
 
 

 SK Týniště n/O A 2472 6:10 2477 KK Zálabák Smiřice A 

 PELIKÁN Jiří 403 0:2 422 KAMENICKÝ Martin 
 PROŠVIC Martin 400 0:2 439 IVAN Martin 
 GLAZUNOV Leoš 442 2:0 388 MOCHAN Jiří 
 PROŠVIC Josef 398 2:0 396 JOSEF Karel 
 ŠPIČKA Pavel 393 0:2 428 ŠMÍDA Václav 
 VADLEJCH Lukáš 436 2:0 404 URGELA Radek 
 
rozhodčí: GLAZUNOV Leoš 
diváků: 16 
utkání trvalo: 4:45 
 
 

 TJ Sokol Rybník B 2380 14:2 2226 TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B 

 EZR Oldřich 382 2:0 378 BEČKA Petr 
 EZR Vlastimil (*) 390 2:0 365 JOHN Petr 
 KOLÁŘ Miroslav ml. 448 2:0 361 SYCHRA Stanislav 
 HERRMAN Tomáš 407 2:0 361 ŘEHÁK Karel 
 VEJDA Martin 374 0:2 386 WEBR Václav 
 ČÍŽ Zdeněk 379 2:0 375 VARGA Ladislav 
 
střídání: od 49. hodu: EZR Vlastimil + HERRMAN Jan 
rozhodčí: VEJDA Martin 
diváků: 5 
utkání trvalo: 5:00 
Konečně jsme doma přelezli 23 stovek a nebýt dotahováků tak i 24 :) Zápas začal těsným vítězstvím 
Oldy, ve druhé dvojici se před půlkou nechal vystřídat Vlastik, který prohrával o více jak 30 kuželek, 
střídající Honza předvedl velmi povedenou půlku a protože soupeř nezopakoval výkon z první dráhy, tak 
domácí vyhráli o 25 kuželek. Ve třetí dvojici se konečně naplno ukázala posila z áčka a výkonem 448 si 
Míra řekl o nejlepší výkon zápasu. Poté pak Tomáš hlavně díky první dráze navýšil náskok na 8:0 o 162 
kuželek. Poté pak přišly nevýrazné výkony obou dotahováků, které jen kosmeticky upravily konečný 
výsledek na 14:2 o 154 kuželek a hlavně PRVNÍ domácí vítězství v letošní sezóně. MV 
 
  



 Zpravodaj č.: 11 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 3 

 

 KK Vysoké Mýto B 2520 14:2 2399 TJ Tesla Pardubice B 

 DLOUHÝ Petr 431 2:0 423 SYNEK Luboš 
 ZVEJŠKA Jiří 398 2:0 366 BRÝDL Jaroslav 
 PERCHLÍK Václav 445 2:0 400 HUBÁČEK Martin 
 LEDAJAKS Marek 392 0:2 420 HOLÝ Martin 
 CHLEBOUN Jan 417 2:0 416 NOVÁKOVÁ Martina 
 DOLEŽAL Pavel 437 2:0 374 NOVÁK Milan 
 
rozhodčí: DLOUHÝ Petr 
diváků: 1 
utkání trvalo: 4:30 
 
 

 TJ České Meziříčí A 2559 12:4 2483 TJ Start Rychnov n/K C 

 LORENC Ladislav 402 0:2 410 KRSEK Oldřich 
 BROUČEK Jan 419 0:2 443 KUCHAŘ Vladislav 
 BROUČEK Jindřich 423 2:0 418 MORAVCOVÁ Věra 
 RIND Jaroslav 436 2:0 376 SÝKOROVÁ Ilona (*) 
 ŠTĚPÁN David 433 2:0 423 ZEMAN Jan 
 BROUČEK Jiří 446 2:0 413 BIDRMANOVÁ Irena 
 
střídání: od 51. hodu: SÝKOROVÁ Ilona + KEJZLAR Jaroslav st. 
rozhodčí: VOŠVRDA Milan 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:45 
 
 

 TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty A 2516 8:8 2470 SKPK Hradec Králové B 

 PRAŽÁK Tomáš 398 0:2 419 ŠOLC Martin 
 KAPLAN Jaroslav 402 0:2 427 TREJTNAR Bohuslav 
 JANUŠKA Milan (*) 402 0:2 417 PROKOP Jiří 
 KAPLAN Zdeněk 427 2:0 402 JANEČEK Michal 
 STEJSKAL Jakub 479 2:0 381 BERÁNEK František 
 JEDLIČKA Ladislav 408 0:2 424 GÜTLER Jaroslav 
 
střídání: od 42. hodu: JANUŠKA Milan + VENCL Jan 
rozhodčí: STEJSKAL Rudolf 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:15 
Tož se nám v pátek urodila první bodová ztráta v tomto ročníku, kdy pět hráčů domácích podalo svoje 
podprůměrné výkony, a od prohry nás vytáhl Kuba Stejskal pěkným výkonem 479 kuželek. Všechnu tu 
bídu začal Tomáš, který byl lehce indisponován (rýmička a kašílek). Milan musel ve 42. hodu střídat 
(bolavá záda), prostě takovej den blbec. Inu jak říká Honza „šport je šport“ a remíza je taky pěkná s 
ohledem na to jek se utkání vyvíjelo.TP. 
  



 Zpravodaj č.: 11 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 4 

 

 TJ Lokomotiva Č. Třebová B 2596 10:6 2531 KK Dobruška B 

 ŠALDA Ivan 448 2:0 379 FRYDRYCH Miroslav 
 RICKWOOD Michal 436 2:0 390 BRANDEJS Petr 
 NENOV Stanislav 456 2:0 441 FRYDRYCHOVÁ Marie 
 HÝBL Dominik 413 0:2 445 BALCAR Michal 
 BERAN Ladislav 430 0:2 445 KUPKA Josef 
 KMONÍČEK Jan 413 0:2 431 DĚKAN Martin 
 
rozhodčí: BERAN Ladislav 
diváků: 4 
utkání trvalo: 2:45 
 

Starty náhradníků: 

1. start: HERRMAN Jan (Rybník, 19393) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. LORENC Ladislav Č. Meziříčí A 446,0 5 / 7 
 2. IVAN Martin Smiřice A 443,1 5 / 5 
 3. KMONÍČEK Jan Č. Třebová B 440,1 5 / 7 
 4. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 438,3 7 / 7 
 5. HRYCÍK Petr Josefov A 436,4 5 / 6 
 6. ŘEHÁK Pavel Josefov A 435,6 5 / 6 
 7. PROŠVIC Martin Týniště A 434,9 5 / 5 
 8. KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or. A 434,1 6 / 6 
 9. BROUČEK Jan Č. Meziříčí A 433,0 6 / 7 
 10. RÜCKER Jiří Josefov A 431,8 6 / 6 
 11. GLAZUNOV Leoš Týniště A 430,4 5 / 5 
 12. BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 430,3 5 / 7 
 13. PROKOP Jiří H. Králové B 428,1 4 / 6 
 14. VADLEJCH Lukáš Týniště A 425,6 5 / 5 
 15. KAMENICKÝ Martin Smiřice A 425,5 5 / 5 
 16. HERRMAN Tomáš Rybník B 424,5 6 / 7 
 17. NOVÁK Milan Pardubice B 423,9 5 / 6 
 18. ŠOLC Martin H. Králové B 422,8 5 / 6 
 19. GÜTLER Jaroslav H. Králové B 422,4 6 / 6 
 20. BIDRMANOVÁ Irena Rychnov C 422,3 6 / 6 
 21. JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or. A 422,1 5 / 6 
 22. JANUŠKA Milan Ústí n/Or. A 422,0 6 / 6 
 23. KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy B 421,8 7 / 7 
 24. EZR Vlastimil Rybník B 421,8 7 / 7 
 25. BALCAR Michal Dobruška B 421,3 7 / 7 
 26. MACHAČ Jiří H. Králové B 420,8 4 / 6 
 27. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 420,6 6 / 7 
 28. BALÁŽ Miroslav  Svitavy B 420,4 7 / 7 
 29. HOLÝ Martin Pardubice B 420,2 6 / 6 
 30. KUPKA Josef Dobruška B 419,9 7 / 7 
 31. ŠALDA Ivan Č. Třebová B 418,7 7 / 7 
 32. NENOV Stanislav Č. Třebová B 418,7 7 / 7 
 33. TREJTNAR Bohuslav H. Králové B 418,6 5 / 6 
 34. SYNEK Luboš Pardubice B 417,7 6 / 6 
 35. PELIKÁN Jiří Týniště A 416,6 5 / 5 
 36. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 416,2 6 / 6 



 Zpravodaj č.: 11 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 5 

 37. HANUŠ Jiří Svitavy B 416,1 6 / 7 
 38. HRYCÍK Jakub Josefov A 415,9 6 / 6 
 39. KRSEK Oldřich Rychnov C 415,8 6 / 6 
 40. PRAŽÁK Tomáš Ústí n/Or. A 415,5 6 / 6 
 41. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 414,9 7 / 7 
 42. HUBÁČEK Martin Pardubice B 414,9 6 / 6 
 43. WEBR Václav Ústí-Hylváty B 414,7 6 / 6 
 44. JIRČÍK Jakub Svitavy B 413,2 5 / 7 
 45. STEJSKAL Jakub Ústí n/Or. A 412,7 6 / 6 
 46. BEČKA Petr Ústí-Hylváty B 411,1 5 / 6 
 47. ZEMAN Jan Rychnov C 408,9 4 / 6 
 48. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 408,5 7 / 7 
 49. EZR Oldřich Rybník B 407,6 6 / 7 
 50. BERÁNEK František H. Králové B 407,5 6 / 6 
 51. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 407,4 7 / 7 
 52. ŘEHÁK Karel Ústí-Hylváty B 407,0 6 / 6 
 53. ČÍŽ Zdeněk Rybník B 405,7 7 / 7 
 54. URGELA Radek Smiřice A 405,2 5 / 5 
 55. MOCHAN Jiří Smiřice A 404,7 5 / 5 
 56. HÝBL Dominik Č. Třebová B 403,5 7 / 7 
 57. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 402,9 7 / 7 
 58. KUCHAŘ Vladislav Rychnov C 402,7 6 / 6 
 59. MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 402,6 4 / 6 
 60. DĚKAN Martin Dobruška B 401,3 5 / 7 
 61. LUDVÍK Lukáš Josefov A 401,2 5 / 6 
 62. KOLÁŘ Ladislav Ústí-Hylváty B 401,0 4 / 6 
 63. VARGA Ladislav Ústí-Hylváty B 398,4 6 / 6 
 64. VENCL Jan Ústí n/Or. A 397,9 5 / 6 
 65. KLUSÁK Miroslav Svitavy B 397,4 5 / 7 
 66. ŠPIČKA Pavel Týniště A 397,3 4 / 5 
 67. VENCL Milan Ústí-Hylváty B 395,9 5 / 6 
 68. JOSEF Karel Smiřice A 394,0 5 / 5 
 69. DONÁTOVÁ Marie Pardubice B 394,0 4 / 6 
 70. DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 393,8 7 / 7 
 71. VEJDA Martin Rybník B 393,5 5 / 7 
 72. KAŠPAR Roman Josefov A 390,0 4 / 6 
 73. BRANDEJS Petr Dobruška B 387,5 7 / 7 
 74. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto B 387,3 5 / 7 
 75. VŠETEČKA Milan Josefov A 386,9 4 / 6 
 76. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 385,6 4 / 6 
 77. VONDROUŠ Michal Č. Třebová B 385,4 7 / 7 
 78. PROŠVIC Josef Týniště A 384,4 5 / 5 
 79. LEDAJAKS Marek V. Mýto B 384,0 5 / 7 
 80. FRYDRYCH Miroslav Dobruška B 381,8 6 / 7 
 81. LEINWEBER Petr Svitavy B 379,8 5 / 7 
 82. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 372,4 7 / 7 
 83. SVOJANOVSKÝ Jaromír  Svitavy B 354,8 5 / 7 
  ŠMÍDA Václav Smiřice A 447,3 3 / 5 
  KEJZLAR Jaroslav ml. Rychnov C 439,0 1 / 6 
  LEPKA Ondřej Rychnov C 430,3 2 / 6 
  DOSTÁL Jaromír Ústí-Hylváty B 422,3 2 / 6 
  JANEČEK Michal H. Králové B 422,1 3 / 6 
  DYNTERA Karel Dobruška B 421,5 2 / 7 
  RICKWOOD Michal Č. Třebová B 421,5 2 / 7 
  VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 413,7 3 / 7 
  VOKŘÁL Jiří Smiřice A 412,5 2 / 5 



 Zpravodaj č.: 11 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 6 

  KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník B 411,0 3 / 7 
  FRINTA Jiří Dobruška B 409,9 3 / 7 
  NOVÁK Jaroslav Č. Meziříčí A 408,5 2 / 7 
  KAPLAN Jaroslav Ústí n/Or. A 407,9 3 / 6 
  ČÍŽ Ondřej Rybník B 405,7 4 / 7 
  PARDUBSKÝ Josef H. Králové B 404,3 3 / 6 
  SUCHÝ Jan Rybník B 404,0 2 / 7 
  PUSTAJ Milan Rybník B 403,3 3 / 7 
  CHLEBOUN Jan V. Mýto B 401,0 4 / 7 
  HUBÁČEK Lukáš Pardubice B 400,0 1 / 6 
  VANĚK Miloslav Pardubice B 399,0 1 / 6 
  BRÝDL Jaroslav Pardubice B 398,5 2 / 6 
  BERAN Ladislav Č. Třebová B 394,6 4 / 7 
  HUBÁČEK Oldřich Pardubice B 393,0 2 / 6 
  ŠIRŮČEK Josef Svitavy B 393,0 1 / 7 
  BLÁHA David Pardubice B 392,0 2 / 6 
  VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí A 391,0 1 / 7 
  ZAHÁLKA Zdeněk Týniště A 388,2 2 / 5 
  BROUČEK Milan Č. Meziříčí A 387,0 2 / 7 
  PIHIK Josef Č. Třebová B 385,0 1 / 7 
  PUTICH Jiří Pardubice B 375,0 1 / 6 
  KEJZLAR Jaroslav st. Rychnov C 373,2 3 / 6 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto B 373,0 1 / 7 
  JOHN Petr Ústí-Hylváty B 369,5 2 / 6 
  SEDLÁK František Č. Třebová B 362,5 2 / 7 
  SYCHRA Stanislav Ústí-Hylváty B 361,0 1 / 6 
  CHLEBNÍČEK Roman Smiřice A 355,0 1 / 5 
  ROŽNOVSKÝ Lukáš Josefov A 354,5 2 / 6 
  ŠTOL Tomáš Svitavy B 347,0 2 / 7 
  VRABEC Ladislav Č. Třebová B 344,7 3 / 7 
  LORENC Lukáš Týniště A 343,0 1 / 5 
  PROKOP Václav Smiřice A 343,0 1 / 5 

Nejbližší zápasy:  

12. kolo 

28.11.13 čt 17:30 TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B - KK Vysoké Mýto B 
28.11.13 čt 19:30 SKPK Hradec Králové B  - TJ Lokomotiva Č. Třebová B 
29.11.13 pá 17:00 TJ Start Rychnov n/K C - TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty A 
29.11.13 pá 17:00 TJ Tesla Pardubice B - TJ České Meziříčí A 
29.11.13 pá 17:00 KK Zálabák Smiřice A  - TJ Sokol Rybník B 
29.11.13 pá 17:00 KK Josefov A  - SK Týniště n/O A 
30.11.13 so 09:00 SK SC Svitavy-Lány B  - KK Dobruška B 

 


